
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Parkoviště na ul. Dlouhá (podél komunikace vlevo nahoru)  
v Novém Jičíně 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele dne 23.05.2024 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona  

 
1. Označení zadavatele 

Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1/1  
741 01 Nový Jičín 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212  
zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města 
 

2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování 16 parkovacích stání podél stávající 
komunikace ulice Dlouhá v Novém Jičíně z plastové zatravňovací dlažby. Délka 
řešeného úseku činí cca 100 m a je napojena na stávající komunikace města. 
Předmětem veřejné zakázky není realizace stavebního objektu SO 401 – Stranová 
přeložka kabelu NN, kterou bude provádět vlastník sítě.   
Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou 
společností NELL PROJEKT s.r.o., Kvítková 3687, 760 01 Zlín, IČO 29209081, 
společným územním rozhodnutím a stavebním povolením vydaným Městským 
úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne 
19.04.2024 pod č.j. MUNJ-62012/2024/ÚPSŘ-Ada, a soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohu 
č. 1 zadávací dokumentace.   

Jsou‐li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje 
i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 974.378,18 Kč bez DPH tj. 1.178.997,60 
Kč vč. DPH.  
 

Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení. 
 

3.  Označení účastníků zadávacího řízení 
 
 



 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název Dlažby Duda s.r.o. 

Sídlo Žižkova 213, Tovačov I-Město, 751 01 Tovačov 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 05932700 

DIČ CZ05932700 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název Martin Fajmon 

Sídlo Palackého 711, 742 45 Fulnek 

Právní forma podnikající fyzická osoba 

IČO 71842608 

DIČ CZ7404265242 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název PORR a.s. 

Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha Strašnice 

Právní forma akciová společnost  

IČO 43005565 

DIČ CZ43005565 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název TRE BAU s.r.o. 

Sídlo Spartakovců 6014/3, Poruba, 708 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 29390150 

DIČ CZ29390150 

 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název STELM s.r.o. 

Sídlo Teplická 625/48, 75301 Hranice - Hranice I - Město  

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 61975311 

DIČ CZ61975311 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název JAPSTAV MORAVA s.r.o. 

Sídlo Lubina 449, 742 21 Kopřivnice  

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 25824783 

DIČ CZ25824783 
 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o. 

Sídlo č.p. 582, 742 73 Veřovice 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 03829707 

DIČ CZ03829707 



Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název TYSAX s.r.o. 

Sídlo Kravařská 1111/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 07719621 

DIČ CZ07719621 

 
4.  Údaje o nabídkové ceně účastníků zadávacího řízení 

název uchazeče nabídková cena bez DPH v Kč 

STELM s.r.o. 974.378,18 

Martin Fajmon 999.999,01 

SEMITA - DS s.r.o. 1.098.478,00 

TYSAX s.r.o. 1.106.088,10 

PORR a.s. 1.124.777,38 

JAPSTAV MORAVA s.r.o. 1.147.126,73 

Dlažby Duda s.r.o. 1.175.204,31 

TRE BAU s.r.o. 1.295.295,00 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

6.  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejího 
odůvodnění 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název STELM s.r.o. 

Sídlo Teplická 625/48, 75301 Hranice - Hranice I - Město  

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 61975311 

DIČ CZ61975311 

 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové 
ceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 

7.  Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název DEMSTAV group, s.r.o. 

Sídlo Tř. 1. máje 243, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 27844935 

DIČ CZ27844935 

 
Poddodavatel bude realizovat část díla – realizace ploch z betonové dlažby 
a z plastové zatravňovací dlažby. 
 

Obchodní firma nebo název Ing. Milan Sauer 

Sídlo Staroveská 79/106, 724 00, Ostrava - Proskovice 

Právní forma podnikající fyzická osoba 

IČO 07935323 



Poddodavatel bude realizovat část díla – vedení stavby. 
  
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až n) zákona stranou zadavatele 
veřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí. 
 
 
 
V Novém Jičíně  
 

              Mgr. Stanislav Kopecký 
 starosta města 


		2024-08-20T14:36:49+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




